

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนซอยเขาน้อยเชื่อมต่อกับวัดเขากอม หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 387,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ

ช่วงที่ 1 ระยะทาง 400 เมตร
- งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดหน้าก) จำนวน 2,000 ตร.ม.
งานผิวทาง
- งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่นหนา 15 ซม. จำนวน 258 ลบ.ม.
งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก
- ขนาด \varnothing 0.60 ม. ชั้น 3 จำนวน 28 ม.
- ขนาด \varnothing 1.00 ม. ชั้น 3 จำนวน 16 ม.
ช่วงที่ 2 ระยะทาง 800 เมตร
งานดิน
- งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ จำนวน 4,000 ตร.ม.
งานผิวทาง
- งานผิวทางหินผุค้ำบดอัดแน่นหนา 10 ซม. จำนวน 336 ลบ.ม.
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อบต.คลองพา แบบเลขที่ 10-2564
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 387,514.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
 - 5.3. ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงศรี กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปจ.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บุกเบิกถนนซอยเขาน้อยเชื่อมต่อเขากอม

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,20.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 10 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บุกเบิกถนนลูกรังซอยเขาน้อยเชื่อมต่อเขากอม	384,514.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	387,514.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น	387,514.00	
ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2564 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บุกเบิกถนนซอยเขาน้อยเชื่อมต่อเขากอม ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติวี)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง	แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	บุกเบิกถนนซอยเขาน้อยเชื่อมต่อเขากอม	
ปริมาณงาน	ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,20.00 ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา	ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
แบบเลขที่	10 - 2564	
ประมาณราคาโดย	นายธีรชัย พวงศร	เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	282,586.12	1.3607	384,514.93	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			384,514.93	
	รวมราคากลาง	(สามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน)		384,514.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บุกเบิกถนนซอยเขาน้อยเชื่อมต่อเขากอม

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,20.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 10 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
ช่วงที่ 1 ระยะทาง 400 ม.									
1	งานดิน								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดหนัก)	2,000.00	ตร.ม.	5.15	10,300.00	1.3607	7.01	14,015.21	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 15 ซม.	258.00	ลบ.ม.	220.30	56,837.40	1.3607	299.76	77,338.65	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	28.00	ม.	1,130.86	31,664.08	1.3607	1,538.76	43,085.31	
	3.2 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	16.00	ม.	2,689.23	43,027.68	1.3607	3,659.24	58,547.76	
ช่วงที่ 2 ระยะทาง 800 ม.									
1	งานดิน								
	1.1 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	4,000.00	ตร.ม.	5.15	20,600.00	1.3607	7.01	28,030.42	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางหินผุดำบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	336.00	ลบ.ม.	357.61	120,156.96	1.3607	486.60	163,497.58	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								384,514.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

กองช่าง อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา